令和４年２月２５日

山形県連合小学校長会
各 地 区 会 長 様

第７６回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　舟　山　　　潤

県連小会報「第７６回大会特集号」執筆者の推薦について（依頼）

桜花の候　貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また，日頃より，本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。
さて，県連小会報「第７６回大会特集号」の発行にあたり，「講演会・分科会に参加して」及び「分科会の記録」を下記のとおり掲載いたします。
つきましては，ご多忙とは存じますが，下記該当分科会につきまして，貴地区参加者の中から推薦，依頼くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記
１　依頼原稿
	分科会
	発　　表
	分科会の記録
	講演会・分科会に参加しての感想

	Ｒ４
	Ｒ３
	Ｒ２
	Ｒ４
	Ｒ３
	Ｒ２
	Ｒ４
	Ｒ３
	Ｒ２

	講　演

	米沢
	北村山
	（田川）

	第　１
	東置賜
	米沢
	西村山
	東置賜
	米沢
	西村山
	東村山
	東置賜
	―

	第　２
	山形
	東村山
	北村山
	山形
	東村山
	北村山
	飽海
	山形
	―

	第　３
	上山
	田川
	東置賜
	上山
	田川
	東置賜
	田川
	上山
	―

	第　４
	最上
	西置賜
	山形
	最上
	西置賜
	山形
	西村山
	最上
	―

	第　５
	北村山
	飽海
	上山
	北村山
	飽海
	上山
	西置賜
	西村山
	―

２　依頼内容　　　別添ＦＡＸ用紙にて，執筆者氏名及び所属校を報告ください。

３　提 出 先      米沢市立東部小学校　　　金　子　明　夫　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０２３８－２２－８０８２

４　提出期限      令和４年４月２１日（木）

（本用紙をこのままお使いください）

ＦＡＸ送信書

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　月　　日

送　付　先

   米沢市立東部小学校　　 金　子　明　夫　　行
　　  ＦＡＸ 　０２３８－２２－８０８２

	文　書　名
	   県連小会報「第７６回大会特集号」
　　   地区推薦執筆者氏名・所属校の報告

発　信　者

	地区名

	学校名

	氏　名

　標記の件について，下記のとおり報告いたします。

	  第（　　 ）分科会
　　　　　　　　記　録　者
	学校名

	 氏　名

	  第（　 　）分科会
　　　　　　　　感想執筆者
	 学校名

	 氏　名

[bookmark: _GoBack]
- 1 -